Hari : Jumat

Tanggal : 07 Juni 2024

Dinyatakan LULUS. Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar Sarjana dalam bidang Ekonomi Syariah dan diberi gelar Sarjana Ekonomi (S.E).

Bengkulu, Juni 2024M

Zulkaidah1445 H

**Tim Sidang Munaqosyah**

Ketua

Sekretaris

Khairiah Elwardah, M.Ag

Esti Alfiah, M.E

NIP. 197808072005012008

NIP. 199307212020122012

Penguji 1

Penguji 2

Khairiah Elwardah, M.Ag

Eeng Juli Efrianto, M.E

NIP. 197808072005012008

NIP. 199305072020121010

Mengetahui,
Deban

Prof. Dr.H Supardi M, M.Ag

Pernyataan ini saya buat dengan sesungguhnya, dan apabila dikemudian hari terdapat penyimpangan dan ketidak benaran dari pernyataan ini, saya bersedia menerima sanksi akademik berupa pencabutan gelar sarjana, dan sanksi lainnya sesuai dengan norma dan ketentuan yang berlaku.

Bengkulu, Juni 2024 M
Zulkaidah 1445 H

Sakila Rizki Marsa Dewi
NIM. 2011130009

## ABSTRAK

Strategi Pemasaran Olahan Buah Bligo Menjadi Produk Bernilai

Berdasarkan Ekonomi Islam

Oleh Sakila Rizki Marsa Dewi, NIM 2011130009